

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ขยายเขตประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 สายบ้านนาคู ไป บ้านคำข่า บ้านนาคู หมู่ที่ 9 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร35,200.00.....บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....วางท่อเมนขยายเขตประปา.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พ.ค. 2566 เป็นเงิน.....35,200.00.....บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง/แบบประเมินราคากลางงานอาคาร.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล		
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ขยายเขตประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 สายบ้านนาคู ไป บ้านคำข่า	ยาว 340 เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาคูหมู่ที่ 9 ต.สร้างถ่อน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่	๗ 6 พ.ค. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน ขุด รื้อ								
	- รื้อ คสล.	-	จุด L/S		-	500.00	-	-	
	- ขุดเปิดหน้าดิน 0.30x200x0.50 ม.	51.00	ลบ.ม.		-	125.00	6,375.00	6,375.00	
	งานขุดดินยาก				-		-	-	
2	งานวางท่อ								
	- ท่อ pvc 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	85.00	ท่อน	180.00	15,300.00		-	15,300.00	
	- ข้อต่อตรง 2 ลด 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	65.00	65.00		-	65.00	
	- ข้อต่อตรง 2 นิ้ว	8.00	อัน	40.00	320.00		-	320.00	
	- 3 ทาง 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	5.00	อัน	79.33	396.65		-	396.65	
	- จุกปิดท่อ 2 นิ้ว	1.00	อัน	30.00	30.00		-	30.00	
	- ข้อง้อ 90 องศา 2 นิ้ว	5.00	อัน	40.00	200.00		-	200.00	
	- ประตุน้ำ pvc ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	250.00	250.00		-	250.00	
	- ค่าแรงตัด ต่อ เชื่อมประสานท่อ pvc	340.00	เมตร		-	9.00	3,060.00	3,060.00	
	- กาวประสานท่อ pvc ขนาด 500 กรัม	4.00	ป๋อง	250.00	1,000.00		-	1,000.00	
							ยกยอดไป	26,996.65	

